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|3Haqume ||/|3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.466%  06.M.
Hedtb Brent 118.68 0.16  0.13%
3onoTo 1638.82 <411 -0.25%
EUR/USD 1.3156  -0.006 -0.48%
RUB/Kop3uHa 33.73 0.01 0.03%
MosPRIME O/N 5.76% -0,1 6.M.
OcTaTku Ha Kopp. cy. 731.43 -32.6  -4.27%
CuyeTa n geno3utsl B LIb 74.44 6.5 9.63%
RUSSIA CDS 5Y $ 206.17 0,6 6.M.
Rus-30 - UST-10 212.00 0,5 6.M.
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Craska MOSPRIME O/N

OcTaTku Ha Kopp. cy4. 1 aeno3utsl B LB

JONrOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIN OB30P

BTOPHUK, 24 anpens 2012 T.

JEHEXXHbIN PbIHOK

i Octatkn Ha cyetax B Lb B noHeaenbHUK cHU3MAUCL HA 26.1 MAPA.
py6. 10 805.8 mnpa. py6. ¢ 831,9 mapa. py6. npeabiaylero gHa. 06bem
NPUBNEYEHHbIX CPEACTB Yepe3 UHCTPyMeHT ogHoaHesHoro PEMO ¢ LB B
noHeAeNbHWK COCTaBMA 119.9 MApa. pyb. npu cpeaHeB3BelEHHON
cTaBke 5,53%. CtaBka Mosprime overnight Bbipocna Ha 1 6.n. Ao
5.76%, OfHOHeaenbHas CcHM3WNacb Ha 2 6.n. g0 6.01%. YTpom
OAHOJHEeBHble CTABKM Ha MexOaHKe HaxoAsaTca Ha YpoBHe 5,50-5,75%
ropoBbix. CerogHa MUHMUH NPEANOMKUT yYacTHUKAM PbIHKA 50 MApA.
py6. CpOKOM [0 30 Mas no crtaBke 6,05%. Mbl OMugaem Cnpoc Ha
OAHHBIA MHCTPYMEHT B MpefABEpPUM HANOroBblX BbINAAT B KOHUeE

mecsaua.
BHELUHUIA ®OH

° BonHeHuss B eBpO30He He yTuxawT. [onnaHAcKas npasAwasn
KOanUuMa He CMOria CornacoBaTb Mepbl XeCTKOW IKOHOMMK, YTO BbINO
0603HayeHO KaK HeraTuBHOe COb6bITME CO CTOPOHbI PENTUHIOBOrO
arentctBa Moody’s. CerogHsa lonnaHans nnaHuMpyeT npuBaeys A0 2,5
MApPJ. €BPO B paMKax pasmelleHns 2-X U 25-1eTHUX AONroBbIX Gymar.
MpuHMMaa BO BHMMaHWE YMEPEHHbI pa3Mep MNpPeanoXKeHUs, Mbl
OXMAAeM CNPOC B paMKax ayKLMoHa.

° Byepa npowen aykuMoH nNO pasMeLlleHUD TpeX BbIMYCKOB
cyBepeHHbIX 60HA0B PpaHummM Ha obllylo cymmy 7,4 MApA. €Bpo.
[JoxofHocTb o06nuraymMii pesko Bbipocia Mocie NepBoro payHaa
NpPe3suAeHTCKUX BbIGOPOB BO PpaHUMKU. 3-MECAYHbIA BbINMYCK Obin
pasmelleH B obbeme 3,98 MAPA. €BPO CO CpeaHeB3BelleHHOM
Ha npeablayuiem
ayKuuoHe. [1oxoaHOCTb 6-MecsYHbIx Bymar Bbipocia Ao 0,121% BMECTO

NOXOAHOCTbI0O 0,09% TrofoBbiXx NPOTUB 0,084%

CpeflHeB3BEWEHHON  [OXOAHOCTM  NpU  pasmelleHMn  0,100%,

JOXOIHOCTb TOAO0BbIX 0OMMraLMiA NoaHAnacb A0 0,25% BMECTo
CpefHeB3BELWEHHOW AOXOAHOCTV NPU pa3meLleHnn B 0,215%.

° Cutyaums B McnaHum Takxe NpoaokaeT 6eCnoKouTb MHBECTOPOB.
Buepa baHk Wcnanun 3adumKcupoBan "TexHMYecKylo peleccuw” B
pe3ynbTtate cHuxeHun BBI cTpaHbl BTOpOM MecAl nogpsag. 3a 1
KkBaptan 2012 r. BB WcnaHum cHu3unca Ha 0,4% Troa K roay,
oxupaaerca cokpauernve BBI ctpaHbl Ha 1,7% B 2012 T.

° LleHa Ha HedTb Brent cHusunach Ha 5 ueHto go $118,71 3a
6appenb B OXMAAHWM pocTa 3anacoB «4yepHoro 3onota» B CLIA go
MaKCMManbHOro YPOBHA 3a 11 MecAleB B c/lyyae, ecnu BawuHrToH
pacneyataeT cTpaTerMyeckue pes3epBbl MNOCAe BCTYNAeHWA B CuUiy
eBponencKkoro ambapro Ha NOCTaBKU UPAHCKOM HedTH.

° AMEPUKAHCKME PbIHKM MOWAM Ha CHUXEHWEe B Hayane Heaenu:
Dow Jones cHusunca Ha 0.78% po 12,927.17, S&P 500 ynan Ha 0.84%
10 1,366.97. loxogHoctb UST-10 cHU3UNAch Ha 1.6 6.1. 40 1.92%

° Cpean Hambonee BaXHbIX HOBOCTEN CEroAHA Mbl Bblaensem
nosepue notpebutenenn Bo ®paHumMm, Npofa¥nm B PO3HUYHBIX CETAX
CWA 3a Hepento, ueHbl Ha goma B CLIA ot Case-Shiller, nHgekc

NPOMbILLNEHHON aKTUBHOCTM OBP PrumoHaa.
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BNIOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopa6nuH
Ynpasnstowuin gupektop, Pykosogutens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| OENAPTAMEHT LLIEHHbIX BYMAT

NPOAAXHN AOJITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa Ka3HauyeeBa Nroamuna Pyabix Omutpuin CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProenaa poJroBbiMn UHCTPYMEHTAMW U ONEPALIUA PENO

Anppent JlapuH Feopruii BenukopHbii Anekcanap 3y6koB Denuc AHOXUH
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com Denis.Anokhin@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBC/TYXXUBAHUE

AHHa WnbuHa Wropb bepaun leopruii fageHko
Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com dyadenko@mdmbank.com

TOPTOB/IA U NPOJAXM HA PbIHKE AKLIWIA

NaHnun 3aTonorux Aptyp CemeHoB AHactacus BopoxkeiikKuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 106. 52599 106. 52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HavyanbHWK aHannTU4eCcKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonaiu l'yakos Omutpuin ®ununnos ExkatepuHa XXypaBnesa KoHcTaHTuH AGpaBuUTOB

PbIHOK aKuui PbIHOK aKuuii [lonroBoi pbIHOK [lonroBoW pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Dfilippov@mdmbank.com Katerina.zZh (! dmbank.com Abravito dmbank.com

PEAAKTOPCKAA IPYNNA

Juapto Mannuupep JHxe Mapeesa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

HacToawmn 0630p MMeeT TONbKO MchopmauvaHoe 3Ha4YeHne N He MOXKET pacCMaTpuUBaTbCA KaK NpeAnoXeHne o0 CoBepLlleHnn CAEeNOK Ha
(bI/IHaHCOBOM PbIHKE. OTYeT OCHOBAH Ha NCTOYHMKAX led)opmau,mm, 3acnyxuBawumnx goeepue, 04HaKo Mbl He rapaHTUpyem, 4To BCe CBefeHnA
a6CONIOTHO TOYHbI. MHdJOpMaLI,I/Iﬂ MOXET 6bITb U3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeaomneHunsa.
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